
UCHWAŁA NR XXXVII-268/14
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXXIII-234/13 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014. 

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 280.644 zł, jak niżej: 

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 280.644

.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 280.644 

Dochody majątkowe – 280.644 

z tego:

.§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 280.644

§ 3. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 280.644 zł, jak niżej: 

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 280.644

.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 280.644 

Dochody majątkowe – 280.644 

z tego:

.§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) – 280.644

§ 4. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 222.463,34 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 6.050

.Rozdział 80110 Gimnazja – 6.050 

Wydatki bieżące – 6.050 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 6.050

2. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 10.000

.Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 10.000 

Wydatki bieżące – 10.000 

z tego: 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.000

3. Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA – 59.000

.Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego – 59.000 

Wydatki bieżące – 59.000 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 49.000 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.000

4. Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA – 3.325,04

.Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego – 3.325,04 

Wydatki bieżące – 3.325,04 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.325,04

5. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 1.800

.Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 1.800 

Wydatki bieżące – 1.800 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1.800

6. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 12.188,30

.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 12.188,30 

Wydatki bieżące – 12.188,30 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 12.188,30

7. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 130.000

.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 130.000 

Wydatki majątkowe – 130.000 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 130.000

8. Dział 752 OBRONA NARODOWA - 100

.Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne – 100 

Wydatki bieżące – 100 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 100

§ 5. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 222.463,34 zł, jak niżej: 

1. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 6.050

.Rozdział 80110 Gimnazja – 6.050 

Wydatki bieżące – 6.050 

z tego: 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.050

2. Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA – 10.000

.Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 10.000 

Wydatki bieżące – 10.000 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10.000

3. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 49.000

.Rozdział 90002 Gospodarka odpadami – 49.000 

Wydatki bieżące – 49.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 49.000

4. Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA – 3.325,04

.Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego – 3.325,04 

Wydatki bieżące – 3.325,04 

w tym: 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 911,04 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2.414

5. Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA – 13.988,30

.Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 13.988,30 

Wydatki majątkowe – 13.988,30 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.988,30

6. Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO – 10.000

.Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – 
10.000 

Wydatki bieżące – 10.000 

z tego: 

Wydatki na obsługę długu – 10.000

7. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 60.000

.Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 60.000 

Wydatki bieżące – 60.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 60.000

8. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA – 70.000

.Rozdział 92601 Obiekty sportowe – 70.000 

Wydatki bieżące – 70.000 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 70.000

9. Dział 752 OBRONA NARODOWA - 100

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 3



.Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne – 100 

Wydatki bieżące – 100 

z tego: 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 100

§ 6. 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 23.219.193,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości – 18.490.049,26 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 4.729.144 zł

2. Plan przychodów po zmianach wynosi – 5.280.773 zł 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 23.801.705,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości – 17.342.422,36 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 6.459.282,90 zł

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi – 4.698.261 zł.

§ 7. 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2014”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2014”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Lasowice Wielkie 
realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2014 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2014 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII-268/14

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2014 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane 
nakłady 
w 2014 r.

Źródła 
finansowani

a

Limit 
wydatków

Jednostka 
odpowiedzi

alna
środki własne 798.947 

pożyczka 
płatniczaz 

WFOŚiGW –
PROW 

1.254.053
1 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla wsi 
Chudoba i Wędrynia 

6.254.238 2.250.000 

pożyczka 
inwestycyjna
z WFOŚiGW 

197.000

Urząd 
Gminy

środki własne 
2 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej wsi 
Laskowice 

3.842.500 112.000 pożyczka 
WFOŚiGW

112.000 Urząd 
Gminy

3 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji 
wsi Jasienie wraz 
z tranzytem 
miejscowości Oś-
Trzebiszyn – 
opracowanie map 
i dokumentacji 

4.000.000 100.000 środki własne 100.000 Urząd 
Gminy

środki własne 870.000 

4 600 60016 6050 

Budowa drogi 
transportu rolnegow 
miejscowości 
Jasienie 

1.278.500 1.228.500 Urząd 
Marszałkows

ki 
358.500

Urząd 
Gminy

środki własne 600.000 
Starostwo 

PowiatoweKl
uczbork 

40.000

5 600 60016 6050 

Remont drogi 
gminnej nr 101439O 
łączącej 
miejscowości 
Gronowice-Ciarka 

965.015 920.644 Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg 

Lokalnych 

280.644

Urząd 
Gminy

środki własne 195.200 

6 926 92601 6050 

Przebudowa 
i rozbudowa 
istniejącej szatni na 
pawilon sportowo-
świetlicowy 
w Chocianowicach 

620.400 595.200 Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

400.000
Urząd 
Gminy

środki własne 413.765 

7 754 75412 6050 

Rozbudowa remizy 
strażackiej OSP 
Chudoba wraz ze 
świetlicą wiejskąi 
infrastrukturą 
zewnętrzną 

665.602 634.300 
PROW 220.535

Urząd 
Gminy

8 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej i budowa 
sieci oświetlenia 
drogowego 

42.000 38.000 środki własne 38.000 Urząd 
Gminy

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



w miejscowości 
Szumirad – dz. nr 
213/123, 274/126, 
214/123 km 1 

9 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
i budowa sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości 
Jasienie– dz. nr 
542/220, 559/220, 
558/221, 562/226, 
565/241, 571/262, 
574/265, 498/280 
km. 2 

47.000 47.000 środki własne 47.000 Urząd 
Gminy

10 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
i budowa sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości 
Chudoba – dz. nr 
79/1 km 2, 140/5 km 
4 

65.000 65.000 środki własne 65.000 Urząd 
Gminy

11 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej oraz 
wykonanie 
rozbudowy sieci 
oświetlenia 
drogowego 
w miejscowości 
Lasowice Małe – dz. 
nr 161 km 4 

15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd 
Gminy

12 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Lasowice Wielkie 

236.800 226.800 środki własne 226.800 Urząd 
Gminy

13 600 60016 6050 

Budowa drogi 
manewrowej, miejsc 
postojowych i ciągu 
pieszego 
w miejscowości 
Lasowice Wielkiedz 
.83/2 k. świetlicy 
wiejskiej 

80.000 80.000 środki własne 80.000 Urząd 
Gminy

14 754 75412 6060 

Zakup bramy 
garażowej - budynek 
remizy 
w Lasowicach 
Małych 

9.000 9.000 środki własne 9.000 Urząd 
Gminy

15 754 75412 6050 
Wykostkowanie 
wjazdu do strażnicy 
w Laskowicach 

24.000 24.000 środki własne 24.000 Urząd 
Gminy

16 600 60016 6060 
Zakup wiat 
przystankowych – 
2 szt. 

12.000 12.000 środki własne 12.000 Urząd 
Gminy

17 921 92109 6050 Wymiana pieca c.o 
w sali w Ciarce 25.100 25.100 środki własne 25.100 Urząd 

Gminy

18 700 70005 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
i wykonanie 
parkingu na działce 
gminnej w Jasieniu 

25.000 25.000 środki własne 25.000 
Urząd 

Gminy(sołec
two Jasienie)

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



19 754 75412 6230 

Dofinansowanie 
zakupu samochodu 
strażackiego dla 
OSP Lasowice Małe 

9.000 9.000 środki własne 9.000 

Urząd 
Gminy(sołec

two 
Lasowice 

Małe)

20 600 60016 6050 

Budowa drogi 
transportu rolnego 
w Chocianowicach 
na działkach 171/70, 
393/64, 402/64, 
404/64, 406/65, 
168/1, 190/65, 
206/65, 210/1 km 4 i 
326/1, 169/27 km 
5 – opracowanie 
dokumentacji 

850.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd 
Gminy

21 700 70005 6050 

Budowa ogrodzenia 
działki gminnej nr 
83/2 km 4 w 
Lasowicach 
Wielkich 

16.408,56 10.938,38 środki własne 10.938,38 

Urząd 
Gminy/sołec

two 
Lasowice 
Wielkie/

22 700 70005 6050 

Budowa ogrodzenia 
działki gminnej nr 
201/1 km 5 w 
Tułach 

11.800,52 11.800,52 środki własne 11.800,52 
Urząd 

Gminy/sołec
two Tuły/

środki własne 3.708.550,90
pożyczka 
płatniczaz 

WFOŚiGW- 
PROW 

1.254.053

pożyczka 
inwestycyjna
z WFOŚiGW 

197.000

Urząd 
Marszałkows

ki 
358.500

Starostwo 
PowiatoweKl

uczbork 
40.000

Narodowy 
Program 

Przebudowy 
Dróg 

Lokalnych 

280.644

Europejski 
Fundusz 
Rybacki 

400.000

R A Z E M 19.094.364,08 6.459.282,90

PROW 220.535

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII-268/14

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2014 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Łączne 
nakłady 
finansow

e

Planowane nakłady w 
2014 r.

Źródła 
finanso
wania

Limit 
wydatkó

w

Jednostka 
odpowiedzi

alna

1.  754  75412 

 Remont wieży (wymiana 
3 okien wraz 
z zamurowaniem 
pozostałych wnęk) – 
strażnica Lasowice Wielkie 

 5.000  5.000  środki 
własne  5.000  Urząd 

Gminy

2.  754  75412 

 Remont wieży (wymiana 
okien wraz 
z zamurowaniem wnęk) – 
strażnica Gronowice 

 5.000  5.000  środki 
własne  5.000  Urząd 

Gminy

3.  700  70005 

 Remont budynku 
w miejscowości Lasowice 
Małe – wymiana witryny 
okiennej 

 4.000  4.000  środki 
własne  4.000  Urząd 

Gminy

4.  750  75023 
 Remont budynku Urzędu 
Gminy – wymiana drzwi 
zewnętrznych 

 4.000  4.000  środki 
własne  4.000  Urząd 

Gminy

5.  700  70005  Remont obiektu gminnego 
w Wędrynii  3.000  3.000  środki 

własne  3.000 
 Urząd 

Gminy(fund
usz sołecki)

6 801 80101 Malowanie klas – SP 
Chocianowice 10.300 10.300 środki 

własne 10.300 
ZGSP 

Chocianowi
ce

7 801 80101 
Wymiana 2 zbutwiałych 
okien w klasie nr 2. 6 – SP 
Chocianowice 

5.000 5.000 środki 
własne 5.000 

ZGSP 
Chocianowi

ce

8 801 80101 

Wymiana okien szt. 5 w 
pomieszczeniach 
gospodarczych – SP 
Gronowice 

5.000 5.000 środki 
własne 5.000 

ZGSP 
Chocianowi

ce

9 801 80101 
Remont sali (klasa III), 
w tym malowanie, wymiana 
kaloryferów – SP Jasienie 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 

ZGSP 
Chocianowi

ce

10 801 80104 
Wstawienie 2 par drzwi 
wejściowych – Przed. 
Chocianowice 

9.100 9.100 środki 
własne 9.100 

ZGSP 
Chocianowi

ce

11 801 80104 Malowanie sali zabaw 
i szatni – Przed. Gronowice 5.600 5.600 środki 

własne 5.600 
ZGSP 

Chocianowi
ce

12 801 80101 

Wymiana drzwi 
wewnętrznych na korytarzu 
i do sali lekcyjnej – SP 
Lasowice Wielkie 

5.500 5.500 środki 
własne 5.500 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

13 801 80101 
Wykonanie wylewki 
betonowej na zbiorniku 
szamba – SP Laskowice 

3.000 3.000 środki 
własne 3.000 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

14 801 80101 Obudowa z siatki 
pomieszczenia na pojemniki 3.500 3.500 środki 

własne 3.500 ZGSP 
Lasowice 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



na odpady komunalne – SP 
Chudoba 

Wielkie

15 801 80101 
Malowanie sali 
informatycznej – SP 
Chudoba 

5.000 5.000 środki 
własne 5.000 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

16 801 80104 Wymiana okien – Przed. 
Lasowice Wielkie 15.000 15.000 środki 

własne 15.000 
ZGSP 

Lasowice 
Wielkie

17 801 80104 Wymiana części okien – 
Przed. Laskowice 3.000 3.000 środki 

własne 3.000 
ZGSP 

Lasowice 
Wielkie

18 801 80104 
Remont elewacji na tarasie 
budynku przedszkolnego – 
Przed. Laskowice 

10.000 10.000 środki 
własne 10.000 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

19 801 80104 
Malowanie dużej sali 
i korytarza – Przed. 
Chudoba 

5.000 5.000 środki 
własne 5.000 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

20 801 80110 

Obudowa z siatki 
pomieszczenia na pojemniki 
na odpady komunalne – 
Gim. Lasowice Wielkie 

3.500 3.500 środki 
własne 3.500 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

21 801 80110 
Malowania szatni uczniów 
i korytarza w piwnicy – 
Gim. Lasowice Wielkie 

6.000 6.000 środki 
własne 6.000 

ZGSP 
Lasowice 
Wielkie

22 700 70004 
Remont dachu na budynku 
gospodarczym 
w Chocianowicach nr 337 

14.000 14.000 środki 
własne 14.000 Urząd 

Gminy

23 921 92109 Remont sali 
w miejscowości Ciarka 4.900 4.900 środki 

własne 4.900 Urząd 
Gminy

24 700 70005 
Remont okien i drzwi 
budynku komunalnego 
w Lasowicach Małych 

8.000 8.000 środki 
własne 8.000 Urząd 

Gminy

25 926 92601 

Remont wnętrza części 
szatniowej pawilonu 
sportowo-świetlicowego 
w Chocianowicach 

70.000 70.000 środki 
własne 70.000 Urząd 

Gminy

RAZEM 222.400 222.400 środki 
własne 222.400 -

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII-268/14

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LASOWICE WIELKIE 
REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2014 ROKU 

W tym w złotych
L.p. Dział Rozdział Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia
Plan wydatków 

z funduszu 
sołeckiego

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Sołectwo Chudoba 24.990,46 24.990,46  -

700 70005 Zagospodarowanie i dbałość o obiekty 
i działki gminne 24.990,46 24.990,46 -

2. Sołectwo Szumirad 10.075,94 10.075,94  -
700 70005 Zakup materiałów do budowy wiaty 

przeznaczonej na organizację spotkań 
mieszkańców 

6.000,00 6.000,00 -

921 92195 Organizacja spotkań integracyjnych oraz 
imprez okolicznościowych 3.475,94 3.475,94 -

921 92195 Obsługa strony internetowej sołectwa 300,00 300,00 
700 70005 Konserwacja wyposażenia placu zabaw 

dla dzieci oraz utrzymanie porządku 300,00 300,00 -

3. Sołectwo Tuły 11.963,52 163,00 11.800,52
700 70005 Wyrównanie boiska oraz placu przy 

boisku, oraz ogrodzenie tych terenów 11.800,52 - 11.800,52

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki 163,00 163,00 -
4. Sołectwo Laskowic  e 26.585,60 26.585,60  -

700 70005 Zagospodarowanie i dbałość o obiekty 
gminne oraz doposażenie ich 26.585,60 26.585,60 -

5. Sołectwo Jasienie 26.585,60 1.585,60 25.000,00
900 90004 Pielęgnacja zieleni i terenów gminnych 

w sołectwie 1.585,60 1.585,60 -

700 70005 Opracowanie dokumentacji i wykonanie 
parkingu na działce gminnej 25.000,00 - 25.000,00

6. Sołectwo Wędrynia 17.121,13 17.121,13  -
900 90004 Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów 

zielonych 6.000,00 6.000,00 -

700 70005 Zagospodarowanie obiektu gminnego 8 121,13 8 121,13 
700 70005 Remont obiektu gminnego 3.000,00 3.000,00 -

7. Sołectwo Lasowice Wielkie 24.565,09 13.626,71 10.938,38
700 70005 Zagospodarowanie terenu działek 

i obiektów gminnych 17.000,00 6.061,62 10.938,38

921 92195 Organizacja imprez wiejskich 3.000,00 3.000,00 -
700 70005 Oznakowanie posesji i obiektów 

przestrzeni publicznej 565,09 565,09 -

900 90004 Pielęgnacja zieleni, sprzętu użytku 
publicznego i prace porządkowe 4.000,00 4.000,00 -

8. Sołectwo Oś 7.071,77 7.071,77 -
700 70005 Zagospodarowanie i dbałość o działki 

gminne i salę wiejską 6.071,77 6.071,77 -

921 92195 Uroczystości i imprezy integracyjne dla 1.000,00 1.000,00 -

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



mieszkańców sołectwa 
9. Sołectwo Trzebiszyn 12.176,20 12.176,20 -

700 70005 Ogrodzenie placu zabaw (siatka) 2.600,00 2.600,00 -

900 90004 Utrzymanie zieleni, ławka i siatka do 
gry w piłkę ręczną 2.500,00 2.500,00 -

700 70005 Tablica z regulaminem placu zabaw 150,00 150,00 -
700 70005 Utwardzenie miejsca do gry w kosza 2.600,00 2.600,00 -
700 70005 Rolety okienne na salę 400,00 400,00 -
921 92195 Organizacja imprez wiejskich 3.926,20 3.926,20 -

10. Sołectwo Lasowice Małe 19.247,97 10.247,97 9.000,00

700 70005 
Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do 
salki wiejskiej (gminnej) w budynku po 
byłym GOK 

1.500,00 1.500,00 -

921 92195 Organizacja imprezy „MIKOŁAJKI” 500,00 500,00 -

921 92195 Cykl imprez kulturalnych (org. Imprez: 
Dzień Dziecka, Dzień Matki, Dożynki) 5.000,00 5.000,00 -

754 75412 Dofinansowanie zakupu samochodu 
strażackiego dla OSP Lasowice Małe 9.000,00 - 9.000,00

900 90004 Zakup podkaszarki, utrzymanie zieleni, 
dokończenie ogrodzenia 3.247,97 3.247,97 -

11. Sołectwo Ciarka 11.990,10 11.990,10  -
921 92195 Organizacja imprez integracyjnych 5.490,10 5.490,10 -
921 92109 Wyposażenie sali 3.500,00 3.500,00 
900 90004 Utrzymanie zieleni użyteczności 

publicznej w sołectwie 1.000,00 1.000,00 -

926 92605 Rozwój kultury fizycznej 2.000,00 2.000,00 -
12. Sołectwo Gronowice 22.518,00 22.518,00 -

700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni 
i obiektów gminnych 22.518,00 22.518,00 -

13. Sołectwo Chocianowice 26.585,60 26.585,60  -
700 70005 Zagospodarowanie stawu i przyległego 

skweru na miejsce rekreacji 
mieszkańców 

26.585,60 26.585,60 -

Razem wydatki z funduszu sołeckiego 241.476,98 184.738,08 56.738,90

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII-268/14

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 335.475,21

01095 Pozostała działalność 335.475,21 

Dochody bieżące 335.475,21 

2010Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 335.475,21

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.689

75011 Urzędy wojewódzkie 48.689 

Dochody bieżące 48.689 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 48.689

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 24.795

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.252 

Dochody bieżące 1.252 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.252 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego – 23.543 

Dochody bieżące 23.543 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23.543

4. 752 OBRONA NARODOWA 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 

Dochody bieżące 800 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.253.070,98

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.197.000 

Dochody bieżące 1.197.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.197.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6.000 

Dochody bieżące 6.000 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,98 

Dochody bieżące 362,98 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 362,98 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Dochody bieżące 2.000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.250 

Dochody bieżące 26.250 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 26.250 

85295 Pozostała działalność 21.458 

Dochody bieżące 21.458 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 21.458 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 1.662.830,19

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII-268/14

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 czerwca 2014 r.

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 335.475,21

01095 Pozostała działalność 335.475,21 

Wydatki bieżące 335.475,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.890,95 

4430 Różne opłaty i składki 328.897,26

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.689

75011 Urzędy wojewódzkie 48.689 

Wydatki bieżące 48.689 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.600 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.600 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 

4300 Zakup usług pozostałych 6.200 

4410 Podróże służbowe krajowe 189 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 24.795

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.252 

Wydatki bieżące 1.252 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23.543 

Wydatki bieżące 23.543 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.711,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.151 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.563 

4300 Zakup usług pozostałych 1.941,01 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 800 

4410 Podróże służbowe krajowe 592

4. 752 OBRONA NARODOWA 800

75212 Pozostałe wydatki obronne 800 

Wydatki bieżące 800 

4300 Zakup usług pozostałych 800

5. 852 POMOC SPOŁECZNA 1.253.070,98

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.197.000 

Wydatki bieżące 1.197.000 

3110 Świadczenia społeczne 1.145.800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.260 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.010 

4120 Składki na Fundusz Pracy 530 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6.000 

Wydatki bieżące 6.000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,98 

Wydatki bieżące 362,98 

3110 Świadczenia społeczne 355,86 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,12 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.000 

Wydatki bieżące 2.000 

3110 Świadczenia społeczne 2.000 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26.250 

Wydatki bieżące 26.250 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.250 

85295 Pozostała działalność 21.458 

Wydatki bieżące 21.458 

3110 Świadczenia społeczne 21.000 

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 1.662.830,19

Id: PALZU-QXYBS-XYWNZ-GPFPY-XXUUB. Podpisany Strona 3




